令和 7年 11 月吉日

医薬品登録販売者の皆様

（公社）福岡県薬剤師会

（一社）福岡県医薬品登録販売者協会

令和７年度第３回登録販売者資質向上研修会のご案内

日 時  ①令和８年２月２３日（月・祝）  午後 13時 00分より

（再講習） ②令和８年３月１１日（水）    午後 13時 00分より

場 所  ①会場 福岡商工会議所 ４階会議室（407～408号室）

     ②会場 福岡商工会議所 ４階会議室（401～404号室）※注意 会場変更です

会長挨拶（一社）福岡県医薬品登録販売者協会 佐々木 享宏   12：50～

生涯学習研修会Ａ                        13：00～

第３講座 「健康食品について」

講  師 （一社）福岡市薬剤師会 専務理事 原口 恵子 先生

                                                            15：00

   生涯学習外部研修会 B                    15：05 ～

第３講座 「漢方で治療の道に迷ったら」

  ～女性の不調、花粉症、その他の症例～

講  師 漢方エバンジェリスト 薬剤師 加藤 久幸 先生

17：00 終了予定

受講料：一般受講者 6,000円（オンライン受講者資料送付料 300円）※会員無料

持参品：研修手帳・筆記具

（次回のご案内）

【令和 8年度 第１回登録販売者生涯学習外部研修会開催】

１．令和 8年 6月 10日（水）  ２．7月 19日（日）（再講習会）

※令 8年 6月 10日（水）11：00より第 85回（一社）福岡県医薬品登録販売者協会定期総会を

  予定しております。会員はご出席お願い申し上げます（後日詳細ご案内致します）。